

工程量清单汇总表

合 同 段：新房子危岩、鸡公山垮方、漆树湾路垮方降险处置项目

[illegible]

工程量清单

标 段：新房子危岩、鸡公山垮方、漆树湾路垮方降险处置项目

货币单位：人民币 元

[illegible]

工程量清单

标 段：新房子危岩、鸡公山垮方、漆树湾路垮方降险处置项目

货币单位：人民币 元

[illegible]

工程量清单单价分析表

建设项目名称：新房子危岩、鸡公山垮方、漆树湾路垮方降险处置项目

合 同 段：新房子危岩、鸡公山垮方、漆树湾路垮方降险处置项目

第 1 页

共 4 页

5-5表

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
1	101-1-a	按合同条款约定，提供建筑工程一切险															622.00
2	101-1-b	按合同条款约定，提供第三者责任险															207.00
3	102-3	安全生产费															3127.00
4	202-1-a	人工清理危石	1.050	101.00	106.05				0.48		0.48	43.30	7.41	48.81	19.67	12.33	238.04
5	7801001	其他材料费				0.490	元	1.00	0.49								
6	9999001	基价				152.003	元	1.00	152.00								
7	202-1-b	机械清理危石										31.03	1.42	2.34	3.34	2.30	40.43
8	9999001	基价				28.503	元	1.00	28.50								
9	202-2-a	清除塌方	0.009	101.00	0.91							27.18	1.28	2.38	3.05	2.08	36.88
10	9999001	基价				25.853	元	1.00	25.85								
11	204-1-d	浆砌片石边沟	0.970	101.00	97.97				164.38		164.38		6.98	51.15	30.63	19.79	370.94
12	3005004	水				1.800	m3	3.85	6.93								
13	5503005-1	机制砂				0.427	m3	106.50	45.48								
14	5505005	片石				1.150	m3	76.00	87.40								
15	5509001	32.5级水泥				0.087	t	280.00	24.33								
16	7801001	其他材料费				0.230	元	1.00	0.23								

编制：

复核：

工程量清单单价分析表

建设项目名称：新房子危岩、鸡公山垮方、漆树湾路垮方降险处置项目

合同段：新房子危岩、鸡公山垮方、漆树湾路垮方降险处置项目

第 2 页

共 4 页

5-5表

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
17	9999001	基价				244.800	元	1.00	244.80								
18	204-1-f	M7.5水泥砂浆截水沟抹面	1.340	101.00	135.34				220.50		220.50	2.50	10.00	71.50	42.00	28.50	510.50
19	3005004	水				1.800	m3	3.85	6.93								
20	5503005-1	机制砂				1.124	m3	106.50	119.71								
21	5509001	32.5级水泥				0.327	t	280.00	91.45								
22	7801001	其他材料费				2.450	元	1.00	2.45								
23	9999001	基价				351.000	元	1.00	351.00								
24	205-1-d	浆砌片石嵌补	0.890	101.00	89.89				163.00		163.00		6.00	48.00	29.00	19.00	355.00
25	3005004	水				1.500	m3	3.85	5.78								
26	5503005-1	机制砂				0.426	m3	106.50	45.37								
27	5505005	片石				1.150	m3	76.00	87.40								
28	5509001	32.5级水泥				0.087	t	280.00	24.25								
29	7801001	其他材料费				0.230	元	1.00	0.23								
30	9999001	基价				235.800	元	1.00	235.80								
31	205-10-b	挂网锚喷	0.341	101.00	34.40				77.79		77.79	54.95	5.28	26.47	19.12	13.52	231.51
32	2001001	HPB300钢筋				0.005	t	3148.07	15.26								
33	2001002	HRB400钢筋				0.003	t	2984.24	7.96								
34	2001022	20~22号铁丝				0.044	kg	4.79	0.21								

编制：

复核：

工程量清单单价分析表

建设工程名称：新房子危岩、鸡公山垮方、漆树湾路垮方降险处置项目

合同段：新房子危岩、鸡公山垮方、漆树湾路垮方降险处置项目

第 3 页

共 4 页

5-5表

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
35	2003064	钢管脚手及扣件				0.394	kg	3.85	1.52								
36	2003065	钻孔钢套管				0.339	kg	4.27	1.45								
37	2009005	Φ150mm以内合金钻头				0.023	个	81.71	1.85								
38	2009007	钻杆				0.147	kg	6.84	1.00								
39	2009011	电焊条				0.069	kg	5.73	0.40								
40	2009030	铁钉				0.220	kg	4.70	1.03								
41	2009035	冲击器				0.002	个	1282.05	2.03								
42	2009054	锚杆连接接头				0.068	个	8.55	0.58								
43	3005004	水				0.246	m3	3.85	0.95								
44	4003002	锯材				0.006	m3	1460.00	8.63								
45	5503005-1	机制砂				0.077	m3	106.50	8.24								
46	5505012	碎石(2cm)				0.067	m3	102.00	6.80								
47	5509001	32.5级水泥				0.056	t	280.00	15.62								
48	7801001	其他材料费				4.264	元	1.00	4.26								
49	9999001	基价				166.867	元	1.00	166.87								
50	205-10-e	点锚	0.503	101.00	50.78				59.58		59.58	71.35	6.73	32.60	21.25	14.80	257.08
51	2001001	HPB300钢筋					t	3148.07									
52	2001002	HRB400钢筋				0.009	t	2984.24	26.46								

编制：

复核：

工程量清单单价分析表

建设项目名称：新房子危岩、鸡公山垮方、漆树湾路垮方降险处置项目

合同段：新房子危岩、鸡公山垮方、漆树湾路垮方降险处置项目

第 4 页

共 4 页

5-5表

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合 单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材 耗量	单位	单价	主材 费								
53	2001022	20~22号铁丝				0.061	kg	4.79	0.29								
54	2003064	钢管脚手及扣件				1.970	kg	3.85	7.58								
55	2003065	钻孔钢套管				0.308	kg	4.27	1.31								
56	2009005	Φ150mm以内合金钻头				0.021	个	81.71	1.68								
57	2009007	钻杆				0.215	kg	6.84	1.47								
58	2009011	电焊条				0.021	kg	5.73	0.12								
59	2009030	铁钉				0.220	kg	4.70	1.03								
60	2009035	冲击器				0.002	个	1282.05	2.37								
61	2009054	锚杆连接接头				0.225	个	8.55	1.92								
62	3005004	水				0.022	m3	3.85	0.09								
63	4003002	锯材				0.006	m3	1460.00	9.02								
64	5503005-1	机制砂				0.011	m3	106.50	1.19								
65	5505012	碎石(2cm)				0.003	m3	102.00	0.34								
66	5509001	32.5级水泥				0.007	t	280.00	2.04								
67	7801001	其他材料费				2.621	元	1.00	2.62								
68	9999001	基价				181.100	元	1.00	181.10								

编制：

复核：